Surat Pengesahan Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran Petikan Tahun 

Anggaran 2025 Nomor: SP DIPA- 018.09.2.567460/2025 Tanggal 4 Juli 2025 

mencantumkan bahwa Satker : (567460) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Riau 

mendapat alokasi anggaran sebesar Rp. 9.254.266.000,- (Sembilan Miliar Dua Ratus Lima 

Puluh Empat Juta Dua Ratus Enam Puluh Enam Ribu Rupiah). Sumber dana lain berasal 

dari PNBP tahun berjalan sebesar Rp. 35.951.000,- (Tiga Puluh Lima Juta Sembilan Ratus 

Lima Puluh Satu Ribu Rupiah). Dari anggaran tersebut jumlah dana yang tidak dapat 

dicairkan atau blokir berupa belanja barang sebesar Rp. 911.735.,- (Sembilan Ratus Sebelas 

Ribu Tujuh Ratus Tiga Puluh Lima Ribu Rupiah).   

A. PROGRAM 

Untuk mewujudkan tugas dan fungsinya sesuai dengan peraturan perundang-